



Tack för förtroendet!

Det första året i Svensk Travsports nya styrmodell har passerats. Möjligen en kort tid för ett heltäckande betyg. Men känslan är trots allt den viktigaste. Medlems- och ägarinflytandet över det gemensamma Svensk Travsport har tagit så många positiva steg framåt! Veckans Konsortiemöte och senare årsstämma blev en god bekräftelse på att vi är på rätt väg. I den nya modellen skapas tid att samtala om och ge inspel i viktiga frågor. På strategisk höjd finns en samsyn kring riktning och förväntan att leverera på det som framkommit i Framtidsagendan; styrningspyramiden och det som skall bli Svensk Travsport 2030. Vet att jag talar för hela styrelsen kring stoltheten över det förtroende vi fått och samtidigt en insikt om att göra det vi kan för att infria medlemmarnas förväntningar.

Utmaningarna i vår tid behöver inte listas. De är påtagliga och påverkar nationer och hela samhällssektorn. Där sitter alla i samma båt. Det är viktigt med verktyg och energi för att hantera nuet och samtidens frågor. Allt det förutsätter dock en annan avgörande del; att det finns en vision och en riktning som bär framåt.

I svåra tider utvecklas vinnare liksom andra delar går baklänges. Min känsla kring travsporten är att vi både har sett och förstått att flera långa trender pekat fel under ett antal årtionden. Det är en viktig insikt som faktiskt är själva fröet till utveckling. Arbetet kring Framtidsagendan – aktiva, anläggningar och publik - och att vi i nästa steg skall konkretisera den strategiska planen mot 2030 kommer innebära att vi på varje nivå – centralt, gemensamt, lokalt och enskilt – bättre kan förstå respektive dels roll i helheten. Det är viktigt vad som sker på Umåker, Jägersro, Solvalla, Lycksele och alla andra banor; vilken viktig roll våra basorganisationer har och vad som ska ske och uträttas i det gemensamma Svensk Travsport.

Den stora finessen med styrningspyramiden – aktiva, anläggningar och publik – är att vi börjar få en gemensam bild kring travsportens viktigaste delar och att vi kan relatera till denna tankemodell var vi än är. Kraften skapas i bilder, ord och handlingar som blir gemensamma och som omsätts i praktisk handling i planer och vardag.

Satsningen på STL sommaren 2023 är ett bra exempel i den riktningen. Här förenar vi den gemensamma styrkan med att lyfta fram den lokala kraften runt om i travsverige. Precis som det skall vara i en folkrörelse och federation.

Så med stort mått av inspiration lämnade vi Solvalla efter dessa två viktiga dagar. Vi ska ha höga ambitioner och höga förväntningar. Det brukar vara en bra början till goda resultat!



Med hälsningar

Anders Källström

Ordförande Svensk Travsport

PS. Ni når mig enklast på anders@kallstroms.se